
NAAM VOORNAAM TAAL TELEFOON STRAAT EN NUMMER POSTCODE GEMEENTE

NOM PRENOM
LANGU

E
TELEPHONE RUE ET NR CODE POSTALE COMMUNE

VOORZITTER/PRESIDENT

Claeyssens

ONDERVOORZITTER/VICE-

PRESIDENT

Van Den Borre 

Wackenier Bart NL 0475/81.84.88 bart.wackenier@mobilit.fgov.be Natiënkaai 5 8400 Oostende

Peetroons Carlo NL 0475/43.04.67 altair@skynet.be Het Heiken 11 2930 Brasschaat

Monsieur Philippe NL 0475/25.53.94 voorzitter@nautiv.be
Constant Permekelaan 

3
8620 Nieuwpoort

Ruelle Didier FR 0478/25.31.60 didier_ruelle@hotmail.com Sint-Martenslinde 5 1860 Meise

Lescrauwaet Alain NL 0485/33.57.91 directeur@wwsv.be Drie Koningenstraat 90 8820 Torhout

Huyge Jean-Pierre FR 0496/38.01.85 navigation.jphuyge@gmail.com

Rue Emile 

Vandervelde(R) 8 

/B001

7070 Le Roeulx

Mens Willy NL 0475/48.39.58 willymens@skynet.be Oogststraat 219 2600 Berchem

Machiels Guido NL 0486/70.86.94 guido.machiels@skynet.be Landuitstraat 63 9470 Denderleeuw

Hocke Sylvie FR 0477/42.98.29 sylviegui@gmail.com Lanfraystraat 12 1050 Brussel

Bisaerts Danny NL 0472/99.77.70 danny@vaarschool.be Schrieksebaan 153A 3140 Keerbergen

Van Nevel Luc NL 0475/36.41.70 luc.vannevel@skynet.be Krekelstraat 21 9052 Gent

Maenhaut Tommy NL 0486/21.24.29 tommy@wwsv.be Herfstlaan 28a 9800 Deinze

Turf Sim NL sim.turf@mow.vlaanderen.be

Glume Jean-Louis FR jlglume@sprb.brussels

Demoulin Chloé FR 0475/64.08.39 chloe.demoulin@spw.wallonie.be

Janssens Ludo NL 0477/42.82.86 ludo.janssens@nautibel.be Sleutelbloemenlaan 5 1640
Sint-Genesius-

Rode
Van Der Ween Rudy NL 0478/66.23.52 Rudy.VanderWeen@stad.gent Westergemstraat 52 9032 Wondelgem

De Baere Max NL 0475/47.41.50 info@wsklum.be Terduinenwijk 16 8620 Nieuwpoort

Rome Robert FR 0496/94.07.13 rrome@skynet.be Rozelaarlaan 3 1560 Hoeilaart

Dereuddre Eartha NL 0488/70.78.61 voorzitter@vpf.be Leeweg 4 9270 Laarne

Jasienski André FR 0475/51.89.26 andre.jasienski@gmail.com
Rue de Fernelmont 

156
5020 Champion

Schoenaers Vincent NL 0486/03.93.33 vschoenaers@hotmail.com
Hendrik 

Conscienceplein 15
2000 Antwerpen

Poignie Christophe info@oneillbeachclub.com

Afgevaardigden van de Federale Overheidsdienst MOBILITEIT EN VERVOER

LEDENLIJST FEDERAAL OVERLEGPLATFORM VOOR DE PLEZIERVAART

LISTE DES MEMBRES DU PLATEFORME DE CONCERTATION FEDERALE POUR LA NAVIGATION DE PLAISANCE

(MB van 1 februari 2022)

(AM du 1 fevrier 2022)

EMAIL

Représentants des associations d’utilisateurs de la navigation de plaisance sur les eaux maritimes

Vertegenwoordigers van de gebruikersverenigingen inzake de pleziervaart op de binnenwateren

Représentants des associations d’utilisateurs de la navigation de plaisance sur les eaux intérieures

Délégués du Service public fédéral MOBILITE ET TRANSPORTS

Peter NL 0478/82.58.50 peter.claeyssens@mobilit.fgov.be Vooruitgangstr. 56 1210 Brussel

Vertegenwoordigers van de gebruikersverenigingen inzake de pleziervaart op de zeewateren

Koen NL 0477/98.04.05 koen.vandenborre@mobilit.fgov.be Vooruitgangstr. 56 1210 Brussel

LEDEN

MEMBRES

Vertegenwoordigers van de beroepssector inzake de pleziervaart

Représentants du secteur professionnel de la navigation de plaisance

Onafhankelijke experten die blijk geven van hun bijzondere kennis van de pleziervaart

Membres indépendants qui font preuve d’une connaissance particulière de la navigation de plaisance

Vertegenwoordigers van de beroepssector inzake de pleziervaart

Représentant des associations de jeunesse

Vertegenwoordiger van de brandingssporten

Représentant des sports de vague

Vertegenwoordiger Vlaams Gewest

Représentant de la Région Flamande

Vertegenwoordiger Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Représentant Service Public Régional de Bruxelles

Vertegenwoordiger Waals Gewest

Représentant Service Public de Wallonie

PLAATSVERVANGENDE LEDEN

MEMBRES SUPPLEANTS 

Vertegenwoordiger van de jeugdverenigingen

Vertegenwoordiger Brussels Hoofdstedelijk Gewest (Haven van Brussel)

Représentants du secteur professionnel de la navigation de plaisance

Vertegenwoordigers van de gebruikersverenigingen inzake de pleziervaart op de zeewateren

Représentants des associations d’utilisateurs de la navigation de plaisance sur les eaux maritiemes

Vertegenwoordigers van de gebruikersverenigingen inzake de pleziervaart op de binnenwateren

Représentants des associations d’utilisateurs de la navigation de plaisance sur les eaux intérieures

Vertegenwoordiger van de jeugdverenigingen

Représentant des associations de jeunesse

Vertegenwoordiger van de brandingssporten

Représentant des sports de vague

Représentant Service Public Régional de Bruxelles (Port de Bruxelles)



Herman Philippe FR pherman@port.brussels

Vertegenwoordiger Waals Gewest

Représentant Service Public de Wallonie

Crettels Sandy FR 0473/69.73.05 sandy.crettels@spw.wallonie.be


